
THÉÂTRE LE PIAF

11 bd Dubus, Bernay
02 32 46 64 47 (lundi, mardi, jeudi et vendredi de 14h à 17h)
billetterie.piaf@bernay27.fr

Ouverture billetterie au théâtre : jeudi et vendredi de 14h à 17h

Tarifs Plein Réduit Réduit +
On sort 

en 
famille

Groupe 
+ 10 personnes

Catégorie 
A

25€ 19€ 15€

5€/pers.

Normal 
19€

Réduit 
15€

Catégorie 
B

14€ 11€ 8€ 11€ 8€

Catégorie 
C

7€ 6€ 5€ 6€ 5€

Pass 3

Cat. A : 
19€

Cat. A: 
15€

Spectacles scolaires

Cat. B : 
11€

Cat. B : 
8€

Bernay
Hors 

bernay

Cat.C : 
6€

Cat.C : 
5€

1er degré Gratuit 5€

Pass 5

Cat. A : 
18€

Cat. A: 
14€

2nd degré 3€ 5€

Cat. B : 
10€

Cat. B : 
7€

Cat.C : 
5€

Cat.C : 
5€

Tarifs

BERNAYLAVILLE.FR


